PAGE
2

                    [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.01.2016  № 84
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 04.05.2011 № 523 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг городского округа Отрадный Самарской области»

В связи с организационно-штатными изменениями в органах местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области,  Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 04.05.2011 № 523 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг городского округа Отрадный Самарской области» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Постановления слова «Думы городского округа Отрадный Самарской области (Атласова Н.В.)» заменить словами «Администрации городского округа Отрадный Самарской области».

1.2. В пункте 3 Постановления слова «Управление информационно-аналитической и организационной работы Думы городского округа Отрадный Самарской области (Ерохова Н.Н.)» заменить словами «Организационный отдел Администрации городского округа Отрадный Самарской области».

1.3. Пункт 5 Постановления исключить.

1.4. Пункт 7 Постановления изложить в следующей редакции:

«7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации городского округа Отрадный Самарской области Нуждину М.В.».

2. Внести в Порядок формирования и ведения Реестра муниципальных услуг городского округа Отрадный Самарской области, утвержденный Постановлением, следующие изменения:
2.1. Пункты  3.3. и 3.4. Раздела 3 «Формирование Реестра муниципальных услуг» исключить.

2.2. Пункт 4.4. Раздела 4 «Мониторинг муниципальных услуг, предусмотренных Реестром» исключить.

2.3. В приложении № 2 к Порядку формирования и ведения Реестра муниципальных услуг городского округа Отрадный Самарской области слово «Администрации» после слова «Главы» исключить.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный  в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского округа  Отрадный

            Самарской области                                                                      А.В. Бугаков